00295 2,080.2041.60410 X 12  ROLLO DE   50 METROS TUBO CRISTAL - 0.0050
07200 6,622.58132.4523/4" X 25 METROS  RIEGO MULTICOLOR VIRGEN

REFORZADO -
0.0050

04000 5,977.34119.5476  MM X 50 METROS TUBO 300 LBS ATOXICO - 0.0050

Subtotal Iva inscripto: 21.00

19,173.43 4,026.42

TOTAL

23,199.85

SON PESOS: VEINTITRES MIL CIENTO NOVENTA Y NUEVE CON OCHENTA Y CINCO CENTAVOS.-

Percepción IIBB

0.00

Descuento 10.00%

2,130.38

C.A.E. Nº:

Fecha Vto. CAE:

72432894210760

04/11/2022

1 1HOJA DE

No gravado

0.00

Subtotal

21,303.81